
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых постановлений 
акимата Казыгуртского района

Постановление акимата Казыгуртского района Южно-Казахстанской области от 6 июня
2016 года № 61
      В соответствии с  Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовыхЗаконом
актах", акимат Казыгуртского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые нормативные правовые постановления 
акимата Казыгуртского района, согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима района С.А.Турсынкулова.
      Аким района Т.Т.Телгараев

 
Приложение к постановлению
акимата Казыгуртского района

от 6 июня 2016 года № 61

Перечень утративших силу некоторых нормативных правовых постановлений 
акимата Казыгуртского района

      1.  акимата Казыгуртского района от 3 февраля 2014 года № 40 "Об Постановление
утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и 
обучение, размер подушевого финансирования и родительской платы" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов № 2534, опубликовано в газете "Қазығұрт тынысы" 28 февраля 2014 года);
      2.  акимата Казыгуртского района от 2 декабря 2014 года № 501 "Об Постановление
утверждении Регламента акимата Казыгуртского района" (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов № 2954, опубликовано в 
газете "Қазығұрт тынысы" 23 января 2015 года);
      3.  акимата Казыгуртского района от 25 февраля 2015 года № 63 "О Постановление
внесении изменений в постановление акимата Казыгуртского райоана от 3 февраля 
2014 года № 40 "Об утверждении государственного образовательного заказа на 
дошкольное воспитание и обучение, размер подушевого финансирования и 
родительской платы" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов № 3082, опубликовано в газете "Қазығұрт тынысы" 3 
апреля 2015 года);
      4.  акимата Казыгуртского района от 5 февраля 2016 года № 40 " О Постановление



внесении дополнений в постановление акимата Казыгуртского района от 2 декабря 
2014 года № 501 "Об утверждении Регламента акимата Казыгуртского района" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов № 3622, опубликовано в газете "Қазығұрт тынысы" 17 марта 2016 года);

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


